1

证券代码：300197            证券简称：铁汉生态          公告编号：2011-026

深圳市铁汉生态环境股份有限公司

重大工程中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

公司于 2011年 8月 24日收到招标单位郴州高科投资控股有限公

司及招标代理机构湖南龙武工程项目管理有限公司发来的《中标通知

书》（招标编号：ZBTZS43100020110824074215）。通知确定本公司

为“郴州有色金属产业园林邑公园、西河带状公园及生态治理 BT 融

资建设”的中标单位，中标通知书内容如下：

项目总投资：约3.18亿元（其中建安资金为2.38亿元）；

中标工期: 工期 365天（日历日）；

建筑规模：建安总投资约 24000万元，前期资金约 8000万元

公司接到中标通知书 30 日内，与招标单位洽谈工程承包合同等

事宜。

该工程的业主郴州高科投资控股有限公司于 2010 年 5 月成立，

注册资本为 1.5亿元。办公地址为：郴州市有色金属产业园区管委会

办公楼 509 房；法定代表人：吴其龙；公司类型： 国有独资公司；

经营范围： 工业项目投资 酒店投资与管理 旅游项目投资  园区创业

投资 郴州有色金属产业园内（含托管范围内）的资产经管理与经营 土

地一级开发整理 房产租赁 物业服务 建材销售。

工程业主与本公司不存在关联关系，2010 年度本公司未承接该

业主工程。

 2

该工程项目总价金额占公司 2010 年度营业总收入 4.16 亿元的

76.44%，将对公司 2011-2012年的经营业绩产生积极的影响，合同履

行不影响本公司业务的独立性。

特此公告。

深圳市铁汉生态环境股份有限公司

董  事  会

2011 年 8 月 26 日